1РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «11» августа 2011г. № 191

О присвоении  наименования улиц в деревне Чуваш-Отары
          Согласно Генплану застройки муниципального образования «Городское поселение Звенигово», учитывая Протокол собрания с жителями деревни Чуваш-Отары от 22.07.2011г., и руководствуясь п.21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», п.3.2 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», - Звениговская городская администрация
постановляет:
1. Присвоить наименование улиц в деревне Чуваш-Отары, входящих в состав территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»:
- улица Лесная, участки №1-25, 27, 29, 31, 33, 35;
- улица Волжская, участки №1-23;
- улица Свободы, участки №1-21;
- улица Маркова, участки №1-15;
- улица Энтузиастов, участки №1, 3, 5, 7, 9, 11, 13.
          2. Контроль исполнения данного постановления возложить на ведущего специалиста  по земельным вопросам Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Потураева И.Б.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
И.о. Главы администрации МО
«Городское поселение Звенигово»                                                                   С.Ю.Кузягин
 Исп. Потураев И.Б.  7-17-79